
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Oświadczenie  
o rozliczeniach z podmiotami z rajów podatkowych 

 
 

Działając w imieniu spółki TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach,  
ul. ks. Piotra Ściegiennego 3, kod pocztowy 40-114, KRS: 0000271562, NIP: 9542583988,  
oświadczamy, że zgodnie z naszą najlepszą wiedzą TAURON Polska Energia S.A. nie 
dokonała w 2021 roku żadnych rozliczeń z jakimkolwiek podmiotem mającym miejsce 
zamieszkania, siedzibę lub zarząd na terytorium lub w kraju stosującym szkodliwą 
konkurencję podatkową, tj. wymienionym na liście tzw. rajów podatkowych1  
w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie określenia krajów  
i terytoriów stosujących szkodliwą konkurencję podatkową w zakresie podatku dochodowego 
od osób prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 600). 
 
Oświadczenie jest składane w związku z art. 11o ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku 
dochodowym od osób prawnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1800 ze zm.). 

 

                                                
1 Lista rajów podatkowych: Księstwo Andory; Anguilla - Terytorium Zamorskie Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii  
i Irlandii Północnej; Antigua i Barbuda; Sint-Maarten, Curaçao - kraje wchodzące w skład Królestwa Niderlandów; Królestwo 
Bahrajnu; Brytyjskie Wyspy Dziewicze - Terytorium Zamorskie Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej; 
Wyspy Cooka - Samorządne Terytorium Stowarzyszone z Nową Zelandią; Wspólnota Dominiki; Grenada; Sark - Terytorium 
Zależne Korony Brytyjskiej; Hongkong - Specjalny Region Administracyjny Chińskiej Republiki Ludowej; Republika Liberii; 
Makau - Specjalny Region Administracyjny Chińskiej Republiki Ludowej; Republika Malediwów; Republika Wysp Marshalla; 
Republika Mauritiusu; Księstwo Monako; Republika Nauru; Niue - Samorządne Terytorium Stowarzyszone z Nową Zelandią; 
Republika Panamy; Niezależne Państwo Samoa; Republika Seszeli; Saint Lucia; Królestwo Tonga; Wyspy Dziewicze Stanów 
Zjednoczonych - Terytorium Nieinkorporowane Stanów Zjednoczonych; Republika Vanuatu. 
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